ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от '(Ъ.'Ю^О^Ь № ^3^

г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на территории
частного домовладения М.Ю. Селиной, расиоложенного

в ст-це Тбилисской Тбилисского района
Краснодарского края

На основании статей 3 \  9, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», акта о выполнении плана мероприятий
от 18 октября 2018 года, в связи с ликвидацией заболевания хламидиозом у со
баки, содержащейся в частном домовладении М.Ю. Селиной расположенном в
ст-це Тбилисской Тбилисского района Краснодарского края, и выполнением
комплекса мероприятий в соответствии с инструкцией по профилактике и лик
видации хламидиоза животных, утвержденной Главным управлением ветери
нарии с государственной ветеринарной инспекцией СССР 15 апреля 1991 года,
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории
частного домовладения М.Ю. Селиной, расположенного по адресу: Краснодар
ский край, Тбилисский район, ст-ца Тбилисская, ул. Кривая, 1 А, действующие
в соответствии с приказом государственного управления ветеринарии
Краснодарского края от 21 августа 2018 года № 300 «Об установлении ограни
чительных мероприятий (карантина) на территории частного домовладения
М.Ю. Селиной, расположенного в ст-це Тбилисской Тбилисского района
Краснодарского края».

2. Признать утратившим силу приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 21 августа 2018 года № 300 «Об установ
лении ограничительных мероприятий (карантина) на территории частного
домовладения М.Ю. Селиной, расположенного в ст-це Тбилисской Тбилисско
го района Краснодарского края».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и
лечебно-профилактической работы А.В. Басанкина.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель